loco dicto Crest, 
extimatam circa unam quartanatam, cuius fines sunt de prima parte res heredum Ansemeti Poudral, de 
secunda via publica, de tercia res heredum quondam Johannis Grimodi, de quarta res filiarum quondam 
Amedei dou Gler, quas duas pecias supra proxime confinatas tenet in feudum a dictis confitentibus 
Anthonius Poudral et dicti eius fratres sub dicto usagio. ITEM unam peciam terre jacentem loco dicto 
Champlevy, extimatam circa unam quartanatam, cuius fines sunt de prima parte res filiorum quondam 
Ansermeti Poudral, que fuerunt Amedei dou Gler, de secunda res filiorum quondam Johannis Grimodi. 
ITEM unam peciolam terre jacentem ibidem, cuius fines sunt de prima parte res infantum dicti Johannis 
Grimodi, de secunda res quondam Johannis de Fallignion, quas duas pecias tenent in feudum a dictis 
confitentibus dicti liberi dicti Johannis Grimodi. ITEM unam peciam terre jacentem in Sayx, loco dicto 
Cleiveta, extimatam circa unam quartanatam, cuius fines sunt de prima parte res liberorum quondam 
Grossi Johannis de Mayn, de secunda res filiorum quondam Ansermeti Poudral, de tercia eciam, que 
fuerunt Bonifacii Mollineyr, de quarta eciam, quam peciam tenent liberi Ansermeti Poudral a dictis 
confitentibus sub usagio predicto. ITEM unam peciam terre jacentem in loco dicto Cheysan, cum situ 
unius domus, extimatam circa unam eminatam, cuius fines sunt de prima parte res liberorum quondam 
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Anthonii de Flory, de secunda res filie quondam dicti Amedei dou Poudral79 Glar, de tercia res liberorum 
quondam Ansermeti Poudral, de quarta res Petri Jacobi de La Monta, quam peciam tenent in feudum a 
dictis confitentibus Anthonius Poudral et eius fratres, sub usagio predesignato, et, ab eisdem, ipsam tenet 
Petrus Jacobi de La Monta, qui Petrus facit annuatim dictis de Poudral sex denarios monete cursalis 
Auguste servicii cum placito quando acciderit. ITEM unam peciam terre jacentem loco dicto Champ de la 
Ravosa, extimatam circa mediam cartanatam terre, cuius fines sunt de prima parte res filiorum quondam 
Ansermeti Poudral, que fuerunt Anthonii Ansermeti, de secunda et aliis partibus res eorundem de 
Poudral, quam peciam tenent a dictis confitentibus dicti de Poudral sub usagio premencionato. ITEM 
unam peciam territorii et prati jacentem in Campo Vallis, extimatam circa unam cartanatam, cuius fines  
73  [487 recto] sunt de prima parte via publica, de secunda res liberorum quondam Johannis Columbe, de 
tercia res Amedei Bonini Octonelli, quam peciam tenent a dictis confitentibus heredes Anthonii Mollineyr 
et ab eisdem ipsam tenet Andreas Columbe, et inde facit eisdem confitentibus omni anno in festo Sancti 
Stephani duos denarios servicii. Et si alii fines sint in premissis non noceant, una cum ipsorum fondis, 
finibus, introitibus et exitibus ac suis cunctis bonis usibus universis. PRO quibus quidem rebus et 
possessionibus superius confessatis, descriptisque et confinatis, se facere et debere confitentur annuatim 
prefato domino nostro duci Sabaudie et suis ut supra, undecim solidos servicii in festo Sancti Stephani, 
cum suo recto placito quando acciderit. Et debent de dicto servicio pro duodecim denariis, duos solidos 
placiti, sic taxati in instrumento albergamenti certarum rerum supra inclusarum, facti per nobilem virum 
Bonifacium dominum de Cly Perroneto dou Gler, cuius causam ipsi confitentes habent pro medietate, 
recepto manu Jacobi de Navillio notarii sub anno Domini millesimo tercentesimo decimo nono, die 
vigesima octava mensis junii, et, pro residuo eiusdem servicii, videlicet pro decem solidis servicii, 
placitum more terre Cliti, et quinque solidos et sex denarios tallie in festo Sancti Michaelis monete 
talliarum. ITEM faciunt annuatim pro jure suo, alpis et pasturagiorum de Champlevy, in festo Sancti 
Stephani, duos denarios servicii cum placito quando acciderit, more terre Cliti. ITEM faciunt annuatim 
eidem domino nostro Sabaudie duci et suis ut supra pro tercia parte unius ovis, in qua Girodus dou Glar 
altero annorum domino Petro, tunc domino de Cly, tenebatur, sexdecim denarios servicii monete 
serviciorum absque aliquo placito, ut continetur in quodam instrumento ibidem post immediate designato, 
per ipsum dominum Petrum remissos eidem Girodo, receptoque et signato per Johannem Sancti Petri 
notarium sub anno Domini millesimo tercentesimo septuagesimo, die quinta mensis maii, quod 
instrumentum dicti fratres confitentes exhibuerunt. ITEM cum dictus dominus de Cly dederit ad rectum 
feudum Bonino et Girardo dou Gler quondam duas fidelitates in quibus tenebantur eidem domino Petro 
dicti Boninus et Girardus pro decem solidis servicii et viginti solidis placiti quando acciderit, ut patet per 
instrumentum quod producunt, receptum per Nicolletum de Vacheria notarium anno domini millesimo 
tercentesimo quinquagesimo, die vigesima nona mensis decembris, HINC est quod dicti confitentes 
causam habentes  74  [487 verso] dicti